

SPARES GST INVOICE

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

BKT Distributor for Telangana

Branch: AUTONAGAR, KARIMNAGAR, TELANGANA, 505001

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

GSTIN: 36AAECV5358D1Z9**SOLD TO:****CUST ID :****C.Name :** SHALOM TYRES (PARKAL)**S/O or W/o:** 8-215/b/7b,**Address :** Velumawada

Dist Hanumakonda

Parkal PIN :506164, Telangana, India

PH: 7731824646

GSTIN : 36BQEPT0780R1Z1**Bill No. :** BAN-SSI-27 954**Date :** 04-07-2026**Manual Inv No:**

ACKDt: 01-01-0001

SNo	Item Code	HSN	Qty	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
						Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	12.4-28 12PR BKT PUDDLE SPL R2PLUS TT	40117000	2.00	32,173.00	61,281.90	1,532.05	2.5	1,532.05	2.5	0.00	0.0	64,346.00
2	13.6-28 12PR BKT TR171 E TT	40117000	2.00	24,615.00	46,885.71	1,172.14	2.5	1,172.14	2.5	0.00	0.0	49,230.00
3	6.00-16 8PR BKT COMMANDER TT	40117000	4.00	3,967.00	15,112.38	377.81	2.5	377.81	2.5	0.00	0.0	15,868.00
4	6.00-16 8PR BKT STEER FARM TT	40117000	6.00	3,352.00	19,154.29	478.86	2.5	478.86	2.5	0.00	0.0	20,112.00
5	8-18 4PR BKT TR171 TT	40117000	4.00	6,574.00	25,043.81	626.10	2.5	626.10	2.5	0.00	0.0	26,296.00
6	8-18 4PR BKT FARM2000 TT	40117000	6.00	6,373.00	36,417.14	910.43	2.5	910.43	2.5	0.00	0.0	38,238.00
7	12.4-28 TR-218A TUBE (PACKED)	40139041	4.00	1,661.00	6,327.62	158.19	2.5	158.19	2.5	0.00	0.0	6,644.00
8	9.5-20 TR-218A TUBE	40139049	4.00	1,173.00	4,468.57	111.71	2.5	111.71	2.5	0.00	0.0	4,692.00
9	9.5-24 TR-218A TUBE	40139049	4.00	1,282.00	4,883.81	122.10	2.5	122.10	2.5	0.00	0.0	5,128.00
10	5.50/6.00-16 TR-15 TUBE (PACKED)	40139049	6.00	489.00	2,794.29	69.86	2.5	69.86	2.5	0.00	0.0	2,934.00
11	BKT UMBRELLA	66019900	2.00	11.00	20.95	0.52	2.5	0.52	2.5	0.00	0.0	22.00
Total		44			222,390.46	5,559.77		5,559.77		0.00		233,510.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Two Lakhs Thirty Three Thousand Five Hundred and Ten Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Spares.Total : 233,510.00**Transportr.Charges :****Round Off :** 0.00**Bank Processing Charges :****Total :** 233,510.00

Spares Incharge Signature

Page : 1/1

Customer Signatory